

PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGIS VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2010-01-01 - 2010-12-31

STYRELSEN: Ordf: Florence Johansson V Ordf: Dan Eknander
Kassör: Ard Vromans Ledamot Sven-Olof Skoog
Skr: Ulrika Mårdborg Ledamot: Helena Granbäck
Ledamot: Stefan Asting Ledamot: Björn Wallermark
Ledamot; Bengt Torstenborg

Ett år har gått och utbyggnad av Hamnbanan har engagerat många i både vår förening och föreningarna runt omkring oss. Trafikverket och stadsbyggnadskontoret kallade till samrådsmöte i oktober 2010 i Bräckeskolan. Nätverket för alternativ sträckning av Hamnbanan organiserade en informationskampanj för att förmå många att göra sin röst hörd samt att skicka in skriftliga synpunkter. Bland annat delades det ut 550 flygblad till de boende längs hela hamnbanan från Ivarsbergsmotet till Brämaregården. Det kom cirka 200 personer till samrådsmötet i Bräckeskolan. Hamnbanegruppen som består av föreningar i närområdet samt delar av styrelsen håller sig uppdaterade.

Vad gäller radhusen vid Oslogatan/Londongatan så har det kommit igång med start i februari månad, Det kommer att pågå under hela 2011 och därmed kan det komma att bli en del begränsningar vid utfarten Oslogatan i samband med att material levereras.

Även i år har det varit en isbana vid Oslogatans lekplats, denna har varit mycket välbesökt av både barn och föräldrar, Isbanan sköts av Mikael och David som bor på Århusgatan 9 respektive 19.

Städdagen den 24 april sammanföll med Lundby SDN städdag. Det var många i området som kom och hjälpte till denna dag och alla som kom fick en lott. Där första och andra priset blev ett årskort till Liseberg. Tredje och fjärde pris blev en godispåse. Sammanlagt var vi 67 som kom, stort tack till er alla.

Julmarknad hade vi lördagen den 4 december och det var några som kom med sina bord. Där fanns hemlagat julgodis, julkort och fina grandekorationer. Det fanns också små julgrupper, ljusfat och dörrkransar. Några hade rensat hemma och sålde filmer, pussel, leksaker, skidor, barnböcker mm. Föreningen bjöd på glögg, julmust samt hembakade lussekatter och pepparkakor. Lottringarna gick fort åt och alla priser blev uthämtade. För de mindre barnen fanns ponny att rida på så många gånger de ville. Kort från julmarknaden finns på föreningens hemsida under fliken Arkiv.

Återkommande ordningsfrågor: Tänk på att hålla nere häckar vid alla utfarter och hörn. Ni som har hund eller katt uppmanas att ha ordning på era husdjur så att inte andra störs av dem. Ris och trädgårdsavfall får inte slängas i vår park, eller längs gångbanorna, detta är inte tillåtet. Varje hushåll har fått ett återvinningskort och med detta får man tömma 6 ggr/år, om inte detta räcker så slå er ihop med grannen. Även i år har vi haft en vinter med mycket snö och därmed mycket skottande. Några är de som inte skottat alls. Det är inte tillåtet att slänga ut snön i gatan eller göra högar utanför sin infart, snön som du har på din tomt eller trottoar får du lägga på din egen tomt. Om vi alla hjälps åt med detta så blir gatan bättre och man frigör också parkeringsplatser för våra gäster. I år har det varit väldigt besvärligt med p-platser på grund av snön.

Om alla hjälper till med att hålla gatan någorlunda fri från snö så blir det inte heller sådana spår som funnits på de många gator i vårt område. Prata med era grannar om att vi alla bör hjälpas åt då alla som har bilar behöver köra på gatan. Tänk på att det är många gående på trottoaren som behöver komma fram, såväl barnvagnar, små barn och äldre samt även brevbärare, renhållningsarbetare mm.

Sammanträden: Styrelsen har haft 7 st protokollförda möten under året. Gransamverkansgruppen har haft 1 träff liksom kvartersombuden.

Servisskadefonden: Har haft 5 utbetalningar under 2010,

Blommor har under året lämnats till 1 bortgången medlems begravning.

Föreningens årsmöte hölls måndagen den 22 mars 2010. I pausen pratade Banverkets projektledare Inger Ranheim om den föreslagna dragningen av den nya Hamnbanan samt Lars Karlsson som var stråkansvarig.

Kärran har för övrigt varit utlånad vid 155 tillfällen under året.

Medlemsantalet under 2010 var 224 st vilket är 7 fler än föregående år.

Det är endast medlemmar som kan ta del av våra redskap, kärran mm.